
 

Pressemeddelelse: 

Johannes Fog A/S lukker Herlev-afdeling som led i strategisk tilpasning 

 

Johannes Fog A/S har besluttet at lukke afdelingen i Herlev som led i en langsigtet 

plan for at styrke virksomhedens konkurrenceevne og frigøre ressourcer til fremtidig 

udvikling. Forretningen i Herlev holder fortsat åbent frem til 31/10. De berørte 

medarbejdere vil blive hjulpet videre gennem målrettede outplacement-forløb, mens 

nogle medarbejdere vil få tilbudt muligheder andre steder i virksomheden. 

 

Johannes Fog A/S annoncerer i dag, at virksomheden har truffet beslutningen om at lukke 

sin afdeling i Herlev. Beslutningen er en del af en samlet strategisk vurdering af, hvordan 

Fog bedst bruger sine ressourcer i et marked med stigende krav til effektivitet, 

konkurrencekraft og langsigtet udvikling. 

 

Afdelingen i Herlev har over en længere periode været udfordret, blandt andet som følge af 

det langvarige letbanearbejde i området, som har påvirket tilgængeligheden og dermed 

forretningens performance negativt. Samtidig giver lukningen mulighed for at frigøre kapital, 

som kan investeres i Fogs videre udvikling. 

 

En strategisk beslutning for fremtiden 

 

Forretningen i Herlev holder åbent som normalt i tiden frem mod den planlagte lukning, så 

kunderne fortsat kan benytte forretningen, mens processen gennemføres.  

 

“Det er en tung beslutning, fordi Herlev har været en del af Fog i mange år, og fordi 

beslutningen får betydning for dygtige medarbejdere. Men det er samtidig en nødvendig 

beslutning, hvis vi skal sikre, at Fog også på længere sigt står stærkt i markedet. Vi vil gøre 

alt, hvad vi kan, for at håndtere processen ordentligt og for at fastholde så mange 

medarbejdere som muligt i Fog,” siger adm. direktør i Johannes Fog A/S Karsten Østergaard 

Larsen. 

 

De erhvervsdrivende kunder vil fremadrettet blive serviceret fra en af de øvrige afdelinger i 

Fog. 

 

“Vores fokus er nu at sikre en ordentlig proces for alle berørte, særligt vores medarbejdere. 

Samtidig er det vigtigt for os at skabe stabilitet for både kunder og samarbejdspartnere 

gennem hele forløbet,” siger Karsten Østergaard Larsen. 

Fog forventer, at den sidste åbningsdag for forretningen i Herlev bliver den 31. oktober 

2026. 


